平成２４年度第１回 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター理事会 議事録

第１ 開催日時及び場所

平成２４年４月２６日（木） 午後５時０５分～午後５時３５分

千葉大学医学部３階 会議室

第２ 出席者

理事長  平澤 博之

理 事  石原 照子

理 事  原田 修

理 事  横須賀 收

理 事  大川 昌権

 ※篠崎理事 欠席

第３ 議事

１ 議案第１号 工事請負契約の締結について

     ・事務局から、東千葉メディカルセンター建設工事に係る工事請負契約を締結について、建

設工事の再入札の結果と併せて説明を行い、原案のとおり異議なく承認された。

   ２ 議案第２号 専決処分した重要事項の報告について

     地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター契約規程の一部を改正する規程の制定に

ついて

     ・事務局から、契約規程の一部を改正する規程について説明を行い、原案のとおり異議な

く承認された。

第４ その他

   （1）東千葉メディカルセンター建設工事再入札の結果について

     ・事務局から、建設工事の再入札の結果について、議案第１号と併せて報告が行われた。

   （2）医療機器及び情報システム等の整備方針について

     ・事務局から、医療機器及び情報システム等の整備方針について報告が行われた。

   （3）次回理事会について

     ・事務局から、次回理事会の日程確認及び予定案件についての説明が行われた。